
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 24. 05. 2016  № 308
м. Бровари

  

Про внесення змін в рішення  
від 28.07.2015 № 443
„Про організацію конкурсів
з перевезення пасажирів на міських
автобусних маршрутах загального 
користування в м. Бровари”  

В зв”язку зі змінами в персональному складі конкурсного комітету, 
утвореного для підготовки та проведення конкурсів з перевезення пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування в м. Бровари, 
відповідно до Закону України „Про автомобільний транспорт”, постанови 
Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2008 року № 1081 „Про 
затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування”, керуючись пунктом б 
статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконавчий комітет  Броварської  міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Броварської міської ради від 
28.07.2015 № 443 „Про організацію конкурсів з перевезення пасажирів на 
міських автобусних маршрутах загального користування в м. Бровари”, 
виклавши додаток 2 в новій редакції, що додається.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О. В.

Міський голова                                                                                     І.В.Сапожко
      
    



       Додаток                                                                 
       до  рішення виконкому 
       Броварської міської ради

                   від 24.05.2016   № 308

Склад конкурсного комітету з підготовки та проведення конкурсів з перевезення 
пасажирів на міських автобусних маршрутах 

загального користування в м. Бровари

Резнік Олександр Вікторович - заступник  міського голови, голова конкурсного 
комітету;

Загуменний  Микола 
Васильович

- начальник управління економіки, заступник голови 
конкурсного комітету;

Новікова Олена Іванівна - головний спеціаліст  відділу економічного розвитку та 
інвестицій управління економіки,  секретар конкурсного 
комітету;

Члени конкурсного комітету  :
Андрієвський  Вадим 
Анатолійович

- голова спілки молодіжних громадських організацій       
м. Бровари  ( за згодою );

Баба - Мірзоєва Альбіна 
Валентинівна

- начальник юридичного відділу виконавчого комітету 
Броварської міської ради;

Головацький Олександр 
Валерійович

- заступник начальника відділу державного контролю та 
нагляду за безпекою на автомобільному та міському 
електричному транспорті Київського міжрегіонального 
Управління Укртрансбезпеки ( за згодою ); 

Гончар Віктор  Васильович - заступник голови ради Броварської міської організації 
ветеранів України  ( за згодою );

Драпей Лілія Борисівна - голова міськрайонної організації Товариства Червоного 
Хреста  ( за згодою );

Павленко Олексій 
Миколайович 

- віце – президент Спілки автотранспортників Київщини 
(за згодою); 

Папіровий Юрій 
Миколайович 

- голова Всеукраїнської громадської організації 
„Громадський комітет транспортної безпеки” 
(за згодою);

Хоменко    Микола 
Олександрович

- голова Спілки підприємців  Броварщини, голова ради з 
питань автомобільних перевезень при Київській 
облдержадміністрації ( за згодою );

Юхта Олександр 
Михайлович

- інспектор дорожнього нагляду Броварського відділу 
поліції ГУ НП в Київській області  ( за згодою ).

Керуючий справами виконкому                                                                                    К. В. Кузнєцов


